
На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012 и 

68/15), Комисија за спровођење поступка јавне набавке ЈП „Градска чистоћа“ Лајковац,  

доставља заинтересованим понуђачима : 

 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈН 11/2019 - БР.1  

-  набавка грађевинског материјала,  партија бр. 1 – расути материјал - 

 

Наручилац врши  измену  рока за подношење понуда на страни бр. 1: 

 

Објављен позив за подношење понуда на 

Порталу јавних набавки 

17.9.2019.год 

Рок за достављање понуда   26.9.2019. до 12,00 часова 

Јавно отварање понуда 26.9.2019. у 13,00 часова 

 

Мења се и гласи: 

Објављен позив за подношење понуда на 

Порталу јавних набавки 

17.9.2019.год 

Рок за достављање понуда   27.9.2019. до 12,00 часова 

Јавно отварање понуда 27.9.2019. у 13,00 часова 

 

На страни бр. 22 : 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца  до 26.9.2019. 

године до 12.00 часова.  

 

Мења се и гласи: 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца  до 27.9.2019. 

године до 12.00 часова.  

 

Остали захтеви из конкурсне документације остају непромењени. 

 

Због учињене измене Наручилац ће у складу са чланом 63. став 5. ЗЈН, објавити 

Обавештење о продужењу рока. 

 

 

          

U  Лајковцу, 23.9.2019.год                                                            

                                                                  

  

                               КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ 

 


